РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
5-го созыва

(48-е заседание)

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

       от 21 декабря 2017 г.                                                                         № 48/276
          г. Венев

О премировании председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Веневский район

На основании статьи 18 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район  РЕШИЛО:
1. Выплатить председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования Веневский район Решетняк Сергею Александровичу премию в размере одного месячного денежного вознаграждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Веневский район

	  Л.В. Татаринов